continuar con el proceso de selección.

Realiza tu pago del 30 de mayo al 5 de junio de 2026 hasta las 12:00 hrs. Ingresa a la plataforma de Seguimiento 
Aspirante para realizarlo o descarga tu formato de pago.

COSTO 

Proceso de selección mexicanos/extranjeros*:           $1,125.00 (Mil ciento veinticinco pesos 00/100 M.N.)
*El formato de pago del proceso de selección estará disponible posterior a la validación de documentos, en la plataforma Seguimiento Aspirante

Consulta si fuiste seleccionado a partir del 18 de junio de 2026 en la plataforma de Seguimiento Aspirante.